
I, MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

LOTA, 09 de Junio 2016.-

DECRETO N' 1024.-

Vistos:

a) Solic¡tud de fecha 09.06.2016. de Jefe de
Administración y Finanzas, que sugiere realizar trabajo extraordinario, Fiscalización Patentes

Comerciales morosas, diversos sectores de la Comuna.-
b) Lo dispuesto en los Art.63",65" y 66" de la

ley N" 18.883, Estatuto Administrativo para funcionarios Municipales.-
c) Ley N" 19.880, sobre bases de los

procedirnientos administrativos que rigen los actos de los órganos de la administración del Estado.

d) Lo dispuesto en los Art. 63', 65'y 66'de la
Le¡' N" 18.883. Estatüto Administrativo para funcionarios municipales.-

e) D. F.L. N" l/2006 de Ministerio del Interior,
pubf icado en D.O. el 26.07 .2006, que flúa texto refundido de la Ley N" 18.695 Ultima versión

actualización 25.05.20 1 6.-
Y, en uso de lo dispuesto en el Art. N" l2'y las

facultades que nre contiere el Art. N" 63. ambos de la Ley N' 18.695,Orgánica Constitucional de

Mun icinalidades.-

DECRETO:
l.- Ordénese realizar trabajo extraordinario a

la funcionaria don PEDRO JIMENEZ VERDUGO JEFATURA GRADO l0'EMR, don MANUEL
PUGA PEREIRA ADMINISTRAI'IVO GRADO I5'EMR, DANIEL ARIAS GUZMAN
ADMINISTRATIVO GRADO lS"EMR. los días Sábado ll y Domingo l2 de Junio 201ó desde las

09:00 a l4:00 hrs.

nomativa citada en letra b) de los vistos.
2.- El trabajo será registrado de acuerdo a

3- El traba.io señalado en el presente decreto.

será conrpensado en tiempo de descanso, según normas vigentes.-

ANOTESE, COMUNIQUESE Y EN SI.J

OPORTI. INIDAD ARCHIVESE.-

UIZ LLOA SALAZAR
UNICIPAL(S) É oE pinsornl

ORDEN DE SR. ALCALDE

Drslrbuere!
-Funcionario
-carpeta Personal
- Pág. Web
- Archivo

"{"tY":
_* ¡ tr.i

': ( .,2'";/ i:


